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Jelling d. 30/3 23 
Kære forældre. 
 
Imens vi glæder os over at dagene bliver længere, kan man godt blive lidt utålmodig med 
forårsvejret, der lader vente på sig.  
 
I morgen, fredag, har vi fællessamling i hallen fra kl. 9.15 – 9.45, hvor vi vil synge Joanna, 
Øde ø, Love someone og Gi os lyset tilbage. Eleverne i de forskellige afdelinger har været 
med til at bestemme sangene, der bliver akkompagneret af skolens lærer/ pædagog band. 
Det bliver forhåbentlig et godt afsæt til påskeferien i næste uge, og den forårssol, der for-
håbentlig vil give dage fulde af lys og varme, så vi kan komme ud og se naturen spire.  
 
Hvis I som forældre har lyst til, og mulighed for, at komme og synge med os til fællessam-
lingen, er I meget velkomne.  
 
I skolens ledelse er vi desværre fortsat ramt af sygemelding. Elin Aggeboe er fortsat sy-
gemeldt på ubestemt tid. Da Lars skal videre til en anden opgave, har vi internt på skolen 
valgt at lade Pernille Nielsen tage sig af elevsager i Midgaard. Dvs. at det først og frem-
mest vil være hende, der kommer til at sidde med ved møder, og som I kan rette henven-
delse til, når der kommer udfordringer, der rækker ud over det, der håndteres i det almin-
delige skole- hjem samarbejde. Derudover vil Jannie Due Kvistgaard tage sig af en del af 
den praktiske koordinering og kommunikation internt i Midgaard. 
 
Efter påske starter skolens nye sekretær, Karina Skovgaard Pedersen. Karina ansættes i 
en fuldtidsstilling, så hun vil sammen med Helle Svendsen ofte være den, I møder, når I 
kommer på skolens kontor, eller ringer til skolen. Vi ser frem til samarbejdet med Karina.  
 
Når vi skriver til jer i dag, så bliver vi også nødt til at sende en kollektiv bøn ud til jer. Vi har 
de seneste uger fået henvendelser fra naboer, bl.a. beboere i Skovgade, om at der kom-
mer børn og unge, der banker på deres døre for at chikanere. Vi har selv taget hånd om 
de gange, det er sket i skoletiden, men beboere fortæller også, at det sker om eftermidda-
gen og om aftenen, og at de ældre beboere er henved angste for det. Vi ved godt, at det 
er et fåtal af børnene, der står bag, men ikke desto mindre kan vi ikke være bekendt, at 
det får lov til at fortsætte. Så hjælp gerne med at være undersøgende på det, enten når I 
færdes i området, eller snakker med jeres børn hjemme.  
 
Når vi kommer tilbage fra påskeferie, holder vi hjemstavnsuge på skolen, dvs. at der er 
alternative skemaer, og udsigt til masser af varieret undervisning. Ugen sluttes af med 
skoleløb fredag d. 14. april 2023 kl. 10.30 – 12. Her samler vi penge ind til Forældrefor-
eningen ”Støt Legen”, dvs. at pengene går ubeskåret til forbedringer af skolens legeplads 

og udearealer. Brug derfor gerne påskeferien på at lave gode sponsoraftaler       
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Herfra skal selvfølgelig også lyde en stor opfordring til at støtte op om forældreforeningen. 
 

 
 
Har I som forældre tid og lyst til at komme og deltage i skoleløbet, enten ved at løbe, gå, 
heppe eller sprede godt humør, så mød gerne op, så det bliver rigtig festligt. Der er op-
varmning på boldbanen kl. 10.40, og der løbes på en rute rundt om skolen i tids-
rummet kl. 10.50 – 11.50.  
 
Med ønsket om en rigtig dejlig påske til jer alle. 
 
  

Med venlig hilsen 
 

Mette, Lars, Lene og Helle 
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